誓約書

　私は、液化石油ガス設備士の再講習を下記のとおり受講することを誓約します。また、受講後については、受講証明として受講記録が確認できる免状の写し等を提出します。
記
１　直近の受講年月日
２　講習申込予定時期
３　受講予定時期

令和　　年　　月　　日
　　住所
　　事業所名
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　免状所持者氏名　　　　　　　　　　㊞

· 　受講後の証明については、下記まで郵送等で提出してください。
[bookmark: _GoBack]〒862-8570　熊本県消防保安課　保安班　あて

誓約

書

私は、液化石油ガス設備士の再講習を下記のとおり受講することを

誓約

します。また、受講後については、

受講証明として

受講記録

が確

認できる

免状の写し等を提出します。

記

１

直近の受講年月日

２

講習申込予定

時期

３

受講予定

時期

令和

年

月

日

住所

事業所名

代表者氏名

?

免状所持者氏名

?

※

受講後の証明については、下記まで郵送等で提出

してください。

〒

8

62

-

8570

熊本県消防保安課

保安班

あて

誓約 書       私は、液化石油ガス設備士の再講習を下記のとおり受講することを 誓約 します。また、受講後については、 受講証明として 受講記録 が確 認できる 免状の写し等を提出します。   記   １   直近の受講年月日   ２   講習申込予定 時期   ３   受講予定 時期     令和    年    月    日      住所      事業所名      代表者氏名              ?      免状所持者氏名            ?     ※     受講後の証明については、下記まで郵送等で提出 してください。   〒 8 62 - 8570   熊本県消防保安課   保安班   あて